

Tallinnassa 8.10.2024



Kirkon lähetysjärjestö since 2022

Kaunista syksyä sinulle!

Tosiaankin, syksy on saapunut. Minulle se on aina ollut rakkain vuodenaika, ja taas kerran iloitsen kauniista väreistä, raikkaista tuulista ja kirpeistä aamuista. Syksy on aina myös uuden alku koulussa, seurakunnan toiminnassa ja tietysti pyhäkoulussa. Niin nytkin. Saarenmaalla valmistauduttiin syksyyn lapsi- ja nuorisotyöntekijöiden motivaatiopäivässä, johon sain kutsun lääninrovasti Rene Reinsoolta. Yhdessä jaoimme kokemuksia seurakunnan lapsityöstä ja pohdimme yhteistyömahdollisuuksia seurakuntien välillä. Minulta oli pyydetty luentoa päivään. Puhuin siitä, miten pyhäkoulussa voi ottaa lasten eri kehityskausia huomioon, sekä siitä, millaisia perusasioita uskosta ja Jumalasta opettajan kannattaa korostaa säännöllisesti tukeakseen lapsen jumalasuhdetta. Oli iloinen ja innostava päivä yhdessä!



Syyskuun huippuhetkiä olivat lapsityöntekijöiden starttipäivät Tallinnassa ja Tartossa. Aiheenamme oli "Matka Raamatun sydämeen", eli puhuimme siitä, kuinka löytää ja sanoittaa itselleen tunnin aiheena olevan Raamatun tekstin pääsanoma, ja kuinka välittää se eteenpäin lapsille. Teorian jälkeen pääsimme kokeilemaan asiaa käytännössä, ja sepä olikin hauskaa, opettavaista ja mielenkiintoista! Iloitsin erityisesti siitä, että mukana oli aivan uusia ihmisiä ja myös sellaiset seurakunnat olivat edustettuina, joista ei ole aiemmin ollut ketään mukana. Moni oli päättänyt aloittaa pyhäkoulun pitämisen omassa seurakunnassaan, ja heille toivon voivani antaa kaiken mahdollisen tuen. Kaiken kaikkiaan edustettuina oli 15 eri seurakuntaa, ja se on todella hyvä saavutus! Sydäntä lämmittivät sellaiset palautteet, kuten: "Tällaisten tapahtumien kautta pyhäkoulun opettajat kokevat, että heistä huolehditaan. Myös minä tunnen niin." Tai: "Kun tulin tähän päivään, ajattelin, etten tiedä kyllä yhtään mitään, mutta nyt päivän lopuksi ajattelen, että kyllä minä sentään jotain tiedänkin!" Kannetaanhan näitä urheita vapaaehtoisia rukouksissa?



Tartossa aloitimme starttipäivän messulla, sen jälkeen jatkoimme Pastoraatissa.



Syksyyn on kuulunut myös monenlaisia palavereja ja suunnittelukokouksia. Uuden asessorin kanssa olemme miettineet LNÜn työtä, työn kehittämistä ja taloudellisia näkymiä. Työpaikassani, Viron kirkon Lapsi- ja Nuorisotyön yhdistyksessä (katso lny.eelk.ee) työskentelee siis toiminnanjohtaja Triin Salmu sekä minä puolikkaana. Siinä kaikki työntekijät. Tavoitteenamme ja toiminta-ajatuksemme on kehittää lapsi- ja nuorisotyötä Viron kirkossa ja tukea seurakuntia näiden työmuotojen toteuttamisessa. On helppo ymmärtää, että mitään ei tapahtuisi ilman vapaaehtoisia. Meillä on sekä toteutus- että idearyhmiä, joiden kanssa työ saadaan tehtyä. Lapsityössä suurena voimavarana ja vahvana työntekijänä on SLEYN lähetti Salome Olenius, joka on myös näissä työryhmissämme mukana.

Syyskuun loppupuolella piti olla ensimmäinen pyhäkoulun opettajien peruskurssi. Lääninrovasti oli sen tilannut, mutta kun lähempänä koulutuspäivää aloin kysellä tarkemmin aikatauluista ja osallistujista, sainkin kuulla, ettei koulutettavia ole löytynyt. Näinkin voi käydä. Opin olemaan hiukan tarkempi vastuun jakamisessa ja aktiivisempi mainostamaan itse. Toivottavasti seuraavat koulutukset onnistuvat paremmin.

Minulla on myös virolainen kotiseurakunta, Sakun Tuomaan seurakunta. Olen saanut olla seurakunnan elämässä mukana jo ennen sen virallista perustamista 11 vuotta sitten, ja se on minulle kovin rakas. Jo aikoja sitten lupasin seurakunnan lapsi- ja perhetyöstä vastaavalle Avelle, että jos hän saa järjestettyä vanhemmuuskoulutuksen, niin minä tulen tulkiksi. Ja tänä vuonna se tapahtui. 4.-6.10. sain tulkata Saara Kinnusen koulutusta Sakun kirkossa 30 äidille ja isälle – ja oppia samalla itsekkin. Iloitsimme siitä, että osallistumaan tuli paljon aviopareja yhdessä. Alakerrassa lastenhoitajilla oli kova työ 20 lapsen kanssa, että vanhemmat saivat keskittyä kuuntelemiseen. Oli iloinen ja opettavainen viikonloppu, jonka aiheista riittää mietittävää kyllä pitkään jatkossakin. Siitäkin iloitsin, että sain osallistua Sakussa sunnuntain messuun ja tavata tuttuja ja uusia seurakuntalaisiamme.



Rukousaiheita:

+ Pyhäkoulut, oppilaat ja opettajat. Erityisesti he, jotka juuri aloittavat pyhäkoulun opettajan työtä.

+ Lapset, nuoret ja perheet. Että vanhemmilla taloudellisten huolien ja työkiireiden keskellä olisi aikaa lapsilleen ja nuorilleen.

+ Pyhäkoulun opettajien peruskurssit, että tieto tavoittaisi kurseja tarvitsevat ja heille järjestyisi mahdollisuus osallistua.

+ Tutut perheet, joilla on huolta ja surua.

Kiitos sinulle, tämän kirjeen lukija, lähettäjäni, että olet! Toivon sinulle syksyn raikkaita tuulia ja hyvän Jumalamme huolenpitoa siellä missä olet.

Sinua siunaten *Titta*

Kuvista saan kiittää Anti Toplaanea, Salome Oleniusta ja Oiva Hujasta. Kiitos!

Ollaan yhteyksissä! Minut tavoittaa sähköpostista titta.hamalainen@eelk.ee sekä numeroista +358 50 3582041 ja +372 534 24277.

Liity työni kannattajaksi, esirukoilijaksi ja/tai tukijaksi. Tilinro on FI28 5114 0220 0343 69 (Evankelinen lähetysyhdistys ry) ja kannatusrenkaani viite on 2412421. Kiitos!